Общество с ограниченной ответственностью «Петербургтеплоэнерго»

(ООО «Петербургтеплоэнерго»)

ПРИКАЗ

«   »   202    г.  №

О внесении изменений в приказ от 19.02.2021 № 68

«Об обеспечении надежной и безопасной работы

в выходные и праздничные дни 2021 года»

Во исполнение приказа АО «Газпром теплоэнерго» от 22.12.2020 №820-

ПРК «Об обеспечении надежной и безопасной работы Группы компаний

Газпром теплоэнерго в выходные и праздничные дни 2021 года» (далее – Приказ

820-ПРК)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ от 19.02.2021 № 68 «Об

обеспечении надежной и безопасной работы в выходные и праздничные дни

2021 года» (далее – Приказ № 68):

1.1.Изложить Приложения №№ 1,2,3 Приказа № 68 в редакции

Приложений №№ 1,2,3 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

главного инженера Мирера А.А.

Врио генерального директора          Т.В. Пархоменко